Scribatur quamvis sit cancellatus et non detur sibi littera sine scitu scabinorum.

Robbertus filius quondam Johannis Oem domini olim de Buchoven totam partem et omne jus sibi quovis modo competentes in annuo et hereditario censu XXVI librarum antique pecunie (dg: quem censum) solvendo hereditarie nativitatibus Johannis (dg: ex diversis bonis) #de et ex integris bonis dictis Reijgersloe# sitis in parrochia de Tongerle #+ {hier BP 1183 f 346v 04 invoegen}# quem censum dictus Johannes Oem erga (dg: dominum Jordanum Brant canonicum quondam ecclesie beati Martini Leodiensis acquisierat) #Rodolphum dictum Dolf filium quondam Jacobi Anen soen# ut dicebat atque totam partem et omne jus dicto Robberto quovis modo competentes in quodam! domo et area cum suis edificiis et attinentiis dicti quondam Johannis Oem sitis in Busco (dg: retro p retro) #ultra# portam dictam Peter Schuts Poert inter communem plateam ex uno et hereditatem quondam Walteri de Evershoet #ex alio# tendente (dg: uno #fine# ad communem aquam ibidem a o ab aquam) a communi aqua ibidem currente usque ad hereditatem Heijnmanni Floijart sartoris prout dicta domus et area cum suis attinentiis ad dictum Johannem Oem spectare consueverat hereditarie supportavit Johanni suo fratri filio primodicto Johannis Oem promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: Heijme et Spijrinc datum 3^a post octas Petri et Pauli) Steenwech et Wolfart datum in profesto Martini.

BP 1183 f 346v 06 ma 10-11-1404.

Johannes zvw Johannes Oem eertijds heer van Buchoven deed tbv zijn voornoemde broer Robbertus afstand van een b-erfcijns van 25 Hollandse gulden, die wijlen voornoemde Johannes met Sint-Remigius beurde, gaande uit

de heerlijkheid Geldrop, te betalen op een hoeve van wijlen voornoemde Johannes Oem gnd het Goet ten Hasenbossche, in Zeelst. Wordt geschreven hoewel gecancelleerd.

Scribatur quamvis sit cancellatus.

Johannes filius quondam Johannis Oem domini olim de Buchoven super hereditario censu XXV Hollant gulden quem dictus quondam Johannes solvendum habuit hereditarie Remigii ex dominio de Gheldorp #atque super quodam manso dicti quondam Johannis Oem dicto tGoet ten Hasenbossche sito in Zeelst# ut dicebat ad opus dicti Robberti sui fratris hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 346v 07 di 08-07-1404.

Robbertus zvw Johannes Oem eertijds heer van Buchoven droeg over aan zijn broer Johannes zvw voornoemde Johannes Oem de helft van 75 Franse kronen, aan voornoemde broers Johannes en Robbertus beloofd door Zegerus zvw Johannes Gheldorp, Philippus nzvw hr Johannes heer van Geldrop ridder, Happo van den Heesterbeke, Raso van Aken, Godefridus Gobels soen, Wedericus gnd Wijrijc Ghijsbrechts soen, Johannes Snoec, Arnoldus smid van Geldorp, Johannes van Rut, Walterus van Berze van Geldorp, Henricus van Noerweghen en Johannes zvw Johannes Sprenger.